

سوژه

صعود پالما در کوپا دل ری

حمله طیبی به سه جام



تیم فوتسال پالما در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های کوپا دل ری اسپانیا به مصاف تیم نوپا پورتوس آوستولی رفت و با نتیجه پرگل ۴ بر ۲ به پیروزی رسید. پالما که در «سون موپس» ورزشگاه خانگی خود از حریفش با حمایت ۳۷۰۰ تماشاگر پذیرایی می‌کرد، کار چندان سختی در پیش نداشت و با ثبت این پیروزی به مرحله نیمه نهایی و جمع چهار تیم برتر این رقابت‌ها صعود کرد. حسین طیبی و مسلم اولادقباد دو بازیکن ایرانی در این بازی برای پالما به میدان رفتند اما موفق به گلزنی نشدند. طیبی در این بازی یک کارت زرد دریافت کرد. در دیگر بازی این مرحله، تیم بارسلونا با نتیجه ۷ بر ۲ خابن را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی رسید. دیدارهای مرحله نیمه نهایی روزهای اول و دوم آوریل در مالاکا برگزار خواهد شد. پالما که در حال حاضر در لیگ اسپانیا در رده سوم قرار دارد، در لیگ قهرمانان اروپا هم به جمع چهار تیم برتر راه یافته است و می‌تواند در صورت امکان در این فصل سه جام قهرمانی به دست بیاورد.

دوئل مهرداد- رسن برنده نداشت

چرا محمدی پناالتی نزد؟

هفته پانزدهم لیگ ستارگان قطر در حالی برگزار خواهد شد که السیلیه در دیداری حساس به مصاف القطر رفت و برای قرار از قعر جدول به دنبال پیروزی مقابل این تیم بود. نکته مهم این بازی حضور مهرداد محمدی در ترکیب اصلی السیلیه بود. ستاره ایرانی که در بازی قبلی موفق شد روی حرکت فردی و شوت از راه دور، یکی از بهترین گل‌های این فصل لیگ قطر را بزند، مأموریت درخشش برابر تیم بالای جدول القطر را پیش روی خود داشت. نکته جالب اینکه در طرف مقابل، بشار رسن بازوبند کاپیتانی و پیراهن شماره ۱۰ را برتن کرده بود. بشار بازیکنی است که سال‌ها در پرسپولیس حضور داشت و مهرداد هم ستاره‌ای است که یک بار در گذشته به پرسپولیس ابراز علاقه کرده و از آن زمان همیشه شایعه حضورش در پرسپولیس وجود داشته است. در نهایت این دیدار با تساوی یک بر یک به پایان رسید. مهرداد محمدی که با پیراهن شماره ۷ در پست گوش چپ برای السیلیه بازی می‌کرد، نتوانست روز موفقی را پشت سر بگذارد و در گلزنی ناکام ماند. بکش در دقیقه ۴۵ برای القطر گل زد و استرنبرگ در دقیقه ۷۸ توانست گل تساوی را به ثمر برساند. جالب اینکه مهرداد محمدی هم می‌توانست پشت ضربه پناالتی بایستد اما تصمیم سرمربی السیلیه این نبود. السیلیه از ۱۴ بازی خود تنها ۹ امتیاز کسب کرده و در رده یازدهم لیگ ۱۲ تیمی قطر قرار گرفته است. این تیم تلاش می‌کند تا شاید بتواند از منطقه خطر خارج شود و سند بقای خود را امضا کند. اتفاقی که با توجه به نتایج هفته‌های اخیر السیلیه دور از دسترس نخواهد بود.



چوان ۲۱ ساله ایرانی، محبوب هال سیتی

اللهیار را ببینید، خوشحال می‌شوید

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

در ۲۱ سالگی رؤیای بازی در لیگ برتر را در سر می‌پروراند. صحبت از اللهیار صیادمنش است. بازیکنی که خیلی زود و در ۱۷ سالگی چهره شد و با تنها یک فصل بازی برای استقلال، به ترکیه رفت تا به عضویت فنرباغچه در بیاید. دو انتقال قرضی به استانبول اسپور و زوریا از صیادمنش یک بازیکن پخته ساخت تا جایی که هنگام ورود به ترکیب هال سیتی، به هیچ‌وجه بازیکن بی‌تجربه‌ای محسوب نمی‌شد. صیادمنش در هال سیتی خیلی زود به ترکیب اصلی رسید اما مصدومیت‌های گاه و بی‌گاه فرصت درخشش بیشتر را از این مهاجم ایرانی گرفته است. ضمن اینکه او بازی در جام جهانی ۲۰۲۲ را هم از دست داد و همین مسأله می‌تواند انگیزه او را برای بازی بازگشت به اردوی

ایران افزایش بدهد. اللهیار صیادمنش پس از مصدومیت همسرتینگ در بازی با ویگان اتلتیک که اواسط دی ماه رخ داد، به تدریج آماده بازگشت به تمرینات تیمی و سپس بازی برای هال سیتی می‌شود. بازگشت صیادمنش بیش از همه خوشحالی «لیام روسنیر» سرمربی هال سیتی را به دنبال داشته است؛ تا جایی که این مربی در تازه‌ترین مصاحبه خود این موضوع را پنهان نکرده و از صیادمنش به عنوان بازیکن «خاص» تیمش نام برده است. وبسایت huldailymail در گزارشی به آخرین وضعیت مهاجم ۲۱ ساله ایران پرداخت و گفت وگویی را با سرمربی هال سیتی انجام داد؛ گزارشی که بخش‌هایی از آن پیش روی تان است.

اللهیار صیادمنش، جوان محبوب پس از آخرین مصدومیتش، در حال بازگشت به آمادگی فیزیکی است. لیام روسنیر می‌گوید دیدن بازگشت صیادمنش روی چمن شادی قابل توجهی برای او به ارمغان می‌آورد، زیرا این بازیکن ایرانی بهبودی خود را از آخرین مصدومیت همسرتینگ خود افزایش می‌دهد. همراه با آداما ترائوره، این بازیکن ۲۱ ساله از زمان پیروزی هال سیتی مقابل ویگان اتلتیک در اوایل سال جدید از تیم دور بوده است. او همچنین قبل از آن هم چهار ماه مصدوم شده بود. انتظار نمی‌رود اللهیار برای بازگشت به تیم اصلی در رقابت باشد زیرا او هنوز باید با تمرینات کامل باشگاه همراه شود و هال سیتی مراقب است تا مصدومیت دیگری به سراغ این بازیکن نیاید.

روسنیر در این خصوص گفت: «اللهیار خوب است. او مرا بسیار خوشحال می‌کند. قبلاً به شما گفته‌ام، من همه آنها -بازیکنان- را دوست دارم اما اللهیار پسر خاصی است. وقتی او را بشناسید و بدانید که از کجا آمده است و با نگاهی که به زندگی دارد، شما هم از دیدن او خوشحال می‌شوید. همه ما از

این آسیب دیدگی در ویگان ناراحت بودیم. هر بار از دیدن او بسیار خوشحال می‌شوم و حتی از دیدن او در زمین تمرین خوشحال‌تر هم می‌شوم. اللهیار تقریباً به تمرینات کامل بازگشته است. در حال حاضر باید مطمئن شویم هر کاری که او می‌کند سنجیده می‌شود، چون او یک دارایی واقعی برای ما است.» آداما ترائوره ملی‌پوش مالیایی هال سیتی در بازگشت خود جلوتر است و دو بار برای تیم زیر ۲۱ سال بازی کرده است، چیزی که روسنیر می‌گوید هنوز برای اللهیار مورد توجه قرار نگرفته است: «او هنوز در آن مرحله نیست و چیزی را بازی می‌کند که شما آن را فوتبال کنترل نشده می‌نامید. من می‌خواهم مطمئن شوم که این برای او درست است. با این حال ما با بازیکنانی که برمی‌گردند (اللهیار و ترائوره) در موقعیت بسیار خوبی قرار می‌گیریم و می‌توانیم به آینده امیدوار شویم.»



استیون بیت‌آشور

تمدید با کلرادو در ۳۶ سالگی

استیون بیت‌آشور که در جام جهانی ۲۰۱۴ عضوی از تیم ملی ایران بود و در لیست کارلوس کی‌روش هم قرار گرفت، این روزها عضو کلرادو رایبیدز درام ال اس است. او که حالا ۳۶ ساله شده و روزهای پایانی فوتبال خود را پشت سر می‌گذارد، به تازگی قرارداد خود را با کلرادو تمدید کرده است. او فصل قبل ۱۹ بار در ترکیب قرار گرفت.



علیرضا جهانبخش

پنجمین بازیکن مؤثر فاینورد

در هفته‌های اخیر علیرضا جهانبخش به یکی از بازیکنان کلیدی و موفق فاینورد تبدیل شده و گل‌های حساسی مقابل اوترخت، آیندهوون و آلکمار به ثمر رسانده. جهانبخش با آمار ۴ گل و ۳ پاس گل در رده پنجم مؤثرترین بازیکنان فاینورد قرار گرفته. او بعد از دنیلو، ژیمانسکی، کوکو و دلیرسون این عنوان را به دست آورده است.



شجاع خلیل‌زاده

تیم هفته، مزد درخشش شجاع

الاهلی قطر این هفته موفق شد دست به کار بزرگی زده و السد را شکست دهد. نمایش موفق شجاع خلیل‌زاده کارشناسان لیگ این کشور را بر آن داشته تا مدافع ملی‌پوش ایرانی الاهلی را در تیم منتخب این هفته از لیگ ستارگان قطر قرار دهند. شجاع بارها با واکنش‌های دفاعی خود باعث ناکامی خط هجومی پسر ستاره السد شد.

گزارش

پرواز به بندر موناکو برای یک اتفاق جدید

طلسم اروپایی سردار با لورکوزن می‌شکند؟

امیررضا همایون خبرنگار

لیگ اروپا نسبت به لیگ قهرمانان اروپا برای هواداران فوتبال در کشورمان از جذابیت کمتری برخوردار است اما این لیگ اروپایی در این فصل به واسطه حضور بایرلورکوزن که سردار آزمون مهاجم تیم ملی کشورمان را در اختیار دارد، جذابیت زیادی دارد. البته لورکوزن رقابت‌های اروپایی را به علت عملکرد خوبی که در فصل گذشته بوندس لیگا از خودش به نمایش گذاشت از مرحله گروهی

لیگ قهرمانان آغاز کرد اما این تیم به خاطر عملکرد ضعیفی که داشت به لیگ اروپا سقوط کرد و طبق برنامه کنفدراسیون فوتبال اروپا (یوفا) این تیم باید در مرحله پلی‌آف این رقابت‌ها به مصاف تیم موناکو برود، مصافی که دور رفت آن پنجشنبه هفته گذشته برگزار شد و شاگردان ژابی آلونسو در شرایطی که میزبان بودند مسابقه را با نتیجه نزدیک ۳ بر ۲ به حریف فرانسوی خودشان در غیاب سردار آزمون واگذار کردند و امروز برای جبران نتیجه بازی رفت و ادامه یافتن روند حضورشان در لیگ اروپا در فرانسه به مصاف این تیم

خواهند رفت. البته هواداران فوتبال در ایران باتوجه به عملکرد مطلوب سردار آزمون در بازی اول هفته تیمش امید بسیاری به حضور این بازیکن از ابتدا در ترکیب لورکوزن دارند. نکته جالب درباره حضور سردار آزمون با لورکوزن در رقابت‌های اروپایی این است که او با وجود عملکرد خوبی که با زینیت در رقابت‌های اروپایی داشت با تیم آلمانی موفق نشد این عملکرد را در فرصت‌های کوتاهی که از سوی سرمربی لورکوزن برای بازی در رقابت‌های اروپایی در اختیارش

گذاشته می‌شد را تکرار کند. به گونه‌ای که مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان از زمان پیوستن به لورکوزن در مجموع در ۴ مسابقه اروپایی برای این تیم به میدان رفته است و در کمال تعجب هیچ گلی نزده است. حالا باید منتظر ماند و دید آیا در بازی امشب ژابی آلونسو به این بازیکن اعتماد می‌کند و سردار هم موفق می‌شود طلسم عدم گلزنی‌های خودش در رقابت‌های اروپایی را با پیراهن لورکوزن بشکند یا اینکه اتفاقات دیگری رخ می‌دهد و این طلسم برای سردار همچنان پابرجا خواهد ماند.

